

DANSK REVISIONS SELSKAB A/S

Frederiksberggade 21
1459 København K

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/02/2018

Tom Leo Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK REVISIONS SELSKAB A/S
Frederiksberggade 21
1459 København K

Telefonnummer: 33112960
Fax: 33153422

CVR-nr: 56916512
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

I lighed med tidligere år har selskabet beskæftiget sig med bogførings- og regnskabsvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 43.988 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der kan have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		77.993	240.899
Personaleomkostninger		-33.998	-34.189
Resultat af ordinær primær drift		43.995	206.710
Øvrige finansielle omkostninger		-7	-30
Ordinært resultat før skat		43.988	206.680
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		43.988	206.680
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		43.988	206.680
I alt		43.988	206.680

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		150.000	200.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		25.000	175.000
Udskudte skatteaktiver			0
Andre tilgodehavender		808.540	708.954
Tilgodehavender i alt		983.540	1.083.954
Likvide beholdninger		119.254	56.976
Omsætningsaktiver i alt		1.102.794	1.140.930
Aktiver i alt		1.102.794	1.140.930

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		34.194	-9.794
Egenkapital i alt		534.194	490.206
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.743	103.607
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		514.857	547.117
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		568.600	650.724
Gældsforpligtelser i alt		568.600	650.724
Passiver i alt		1.102.794	1.140.930